
 

 

Komenda Powiatowa Policji 

 w Żninie 

woj. kujawsko-pomorskie 

 

L. dz. ………. 

 

 

REGULAMIN 

Komendy Powiatowej Policji w Żninie 

z dnia 2 marca 2012 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Żninie 
  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 287, poz. 1687, Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Żninie z dnia 19 lipca 2007 r. 

zmienionym regulaminem z dnia 13 sierpnia 2008 r., regulaminem z dnia 19 września 2008 r., 

oraz regulaminem z dnia 16 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 w pkt 2 uchyla się lit. b; 

2) w załączniku nr 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Współdziałanie z komórkami organizacyjnymi służby kryminalnej Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy oraz organami administracji rządowej  

i samorządowej, a także organizacjami społecznymi w zakresie realizowanych zadań.”;  

3) uchyla się załącznik nr 2 do regulaminu; 

4) w załączniku nr 7 do regulaminu dodaje się pkt 32 w brzmieniu: 

„32. Realizacja zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony i przygotowań 

obronnych państwa w zakresie logistycznym.”; 

5) w załączniku nr 8 do regulaminu dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16. Prowadzenie rejestru i magazynu dowodów rzeczowych Komendy zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.”; 

6) w załączniku nr 9 do regulaminu uchyla się pkt 16. 

 

 



 

 

§ 2. 

 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012 r. 

 

 

Komendant Powiatowy Policji 

w Żninie 

 

mł. insp. mgr Piotr Stachowiak 

w porozumieniu 

Komendant Wojewódzki Policji 

w Bydgoszczy 

 

insp. Ołdyński Wojciech 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
 

Niniejszym regulaminem wprowadzono zmiany w strukturze organizacyjnej Komendy 

oraz dokonano zmian w zakresie zadań niektórych komórek organizacyjnych.  

  W celu skupienia wszystkich zadań z zakresu zwalczania przestępczości w jednej 

komórce organizacyjnej likwidacji uległ Zespół do walki z Przestępczością Gospodarczą, 

podlegający bezpośrednio Komendantowi Powiatowemu Policji. Zadania zlikwidowanej 

komórki organizacyjnej zostały przejęte przez Wydział Kryminalny.  

 Zakres zadań Zespołu Administracyjno-Gospodarczego został uzupełniony                  

o realizację spraw w ramach  powszechnego obowiązku obrony i przygotowań obronnych 

państwa w zakresie logistycznym.  

 Zmianie uległa również organizacja pracy w zakresie prowadzenia rejestru i magazynu 

dowodów rzeczowych, w związku z czym zadanie z tego zakresu zostało przesunięte z 

Zespołu do spraw Ochrony Informacji Niejawnych do Zespołu do spraw  Informatyki.  

Wprowadzone niniejszym regulaminem zmiany mają pokrycie w budżecie jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


